
183657-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 183657-2025 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Πετρελαϊκά προϊόντα, καύσιμα, ηλεκτρική και άλλες πηγές ενέργειας – Fourniture de 
cartes accréditives et achat de carburants par cartes accréditives et de combustibles liquides
OJ S 57/2025 21/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες - Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: SDIS 55 Meuse
Email: juridique-marches@sdis55.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Δημόσια τάξη και ασφάλεια

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Fourniture de cartes accréditives et achat de carburants par cartes accréditives et de 
combustibles liquides
Περιγραφή: Fourniture de cartes accréditives et achat de carburants par cartes accréditives et 
de combustibles liquides
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 7cf59ebd-e944-4928-9eb7-968bf7ac7aed
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2025-02
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Appel d'offres ouvert

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09000000 Πετρελαϊκά προϊόντα, καύσιμα, ηλεκτρική και άλλες πηγές 
ενέργειας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 30163100 Πιστωτικές κάρτες καυσίμων

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 360 000,00 EUR
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 1 600 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Conformément aux règles déterminées dans le code de la 
commande publique - voir reglement de la consultation

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Lot unique de la consultation

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/183657-2025
mailto:juridique-marches@sdis55.fr


183657-2025 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Περιγραφή: Fourniture de cartes accréditives et l'achat de carburants par cartes accréditives 
et de combustibles liquides
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2025-02

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09000000 
Πετρελαϊκά προϊόντα, καύσιμα, ηλεκτρική και άλλες πηγές ενέργειας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 30163100 Πιστωτικές κάρτες καυσίμων

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/07/2025
Διάρκεια: 1 Έτος

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 3

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: Capacités économiques et financières

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: Références de prestations en lien avec l'objet du marché conformément à l'article 
R2142-14 du code de la commande publique

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Moyens techniques mis à disposition

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Valeur technique évaluée conformément au règlement de la consultation

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Περιγραφή: Prix des prestations évalué conformément au règlement de la consultation
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Valeur environnementale appréciée du cadre de mémoire technique fourni par le 
candidat

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά



183657-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen
/index.jsp

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: SDIS 55 Meuse - Tribunal administratif de Nancy
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Voir le règlement de la consultation

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: SDIS 55 Meuse
Αριθμός καταχώρισης: 28550001300021
Ταχυδρομική διεύθυνση: 9 rue Hinot CS 70615
Πόλη: Bar le duc
Ταχυδρομικός κώδικας: 55012
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Meuse (FRF32)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Service des marchés publics
Email: juridique-marches@sdis55.fr
Τηλέφωνο: 0329775734
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.pompiers55.fr/
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
mailto:juridique-marches@sdis55.fr
https://www.pompiers55.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0


183657-2025 Page 4/4

Προφίλ αγοραστή: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Tribunal administratif de Nancy
Ταχυδρομική διεύθυνση: 8 place de la carrière  
Πόλη: Nancy
Ταχυδρομικός κώδικας: 54036
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Meuse (FRF32)
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://nancy.tribunal-administratif.fr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 39f96ce7-abaa-4276-a90a-76f459cef738  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 20/03/2025 14:24:08 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 183657-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 57/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 21/03/2025

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
https://nancy.tribunal-administratif.fr

